ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
конкурсной комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы главы администрации Юдинского сельского поселения Подгоренского муниципального района по контракту по результатам голосования членов конкурсной комиссии по кандидатурам на должность главы администрации Юдинского сельского поселения Подгоренского муниципального района

с. Юдино

«09» ноября 2020 г. 14-00 часов.

Решение от 23 сентября 2020 года № 21 «Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы главы администрации Юдинского сельского поселения Подгоренского муниципального района» .опубликовано в Вестнике муниципальных правовых актов Юдинского сельского поселения Подгоренского муниципального района №16 (245) от 23.09.2020 года и размещено на официальном сайте администрации Юдинского сельского поселения с 01.10.2020 года. https://admyudinskoe.ru/documents/.
На заседании комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы главы администрации Юдинского сельского поселения Подгоренского муниципального района по контракту по результатам голосования членов конкурсной комиссии по кандидатурам на должность главы администрации Юдинского сельского поселения Подгоренского муниципального района

 Присутствовали:

 Председатель конкурсной комиссии

глава Юдинского сельского поселения Подгоренского муниципального района, директор МКОУ Юдинской ООШ - Бобешко Андрей Иванович.

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

руководитель аппарата администрации Подгоренского муниципального района - Супрунов Иван Сергеевич

 Члены комиссии:

депутат Совета народных депутатов Юдинского сельского поселения Подгоренского муниципального района - Сурмай Виталий Викторович;

начальник юридического отдела администрации Подгоренского муниципального района -           Любченко Антон Александрович;

Секретарь комиссии:

инспектор по местным налогам администрации Юдинского сельского поселения -  Козырева Анастасия Вячеславовна.

На заседании комиссии отсутствует по уважительной причине:
старший инспектор-юрисконсульт организационного отдела администрации Подгоренского муниципального района - Коломыцева Наталья Сергеевна.
Заседание конкурсной комиссии считается правомочным, если на нем присутствует более половины ее членов. Кворум для проведения заседания комиссии имеется.

Комиссией по проведению конкурса в период с 23.09. 2020 по 09.11.2020 приняты два заявления в соответствие требованиям, установленным в документации о проведении конкурса,
Комиссия приняла решение допустить к участию в конкурсе и признать претендентами:

На замещение вакантной должности муниципальной службы главы администрации Юдинского сельского поселения Подгоренского муниципального района по контракту:
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество лица,

подавшего заявление на участие в конкурсе

	1.
	Миндолина Елена Анатольевна

	2.
	Яковенко Юлия Алексеевна

На заседание комиссии приглашены участники конкурса.
                              ПОВЕСТКА ДНЯ:
      1. Проведении собеседования по вопросам правовых основ организации местного самоуправления, управления муниципальным хозяйством и деятельности администрации поселения, оценки профессиональных и личностных   качеств   кандидатов   на замещение вакантной должности муниципальной службы главы администрации Юдинского сельского поселения.
     2. Подведение итога конкурса   на замещение вакантной должности муниципальной службы главы администрации Юдинского сельского поселения Подгоренского муниципального района по контракту по результатам голосования членов конкурсной комиссии по кандидатурам.

1. СЛУШАЛИ: о проведении собеседования.

При проведении собеседования на замещение вакантной должности муниципальной службы главы администрации Юдинского сельского поселения Подгоренского муниципального района
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Общее

количество вопросов
	Количество правильных ответов
	Количество неправильных ответов
	Процент неправильных ответов

	1.
	Миндолина Елена Анатольевна
	5
	5
	0
	0

	2.
	Яковенко Юлия Алексеевна
	5
	3
	2
	20%

 По 1 вопросу: Итоги голосования по претендентам на замещение вакантной должности муниципальной службы главы администрации Юдинского сельского поселения

за кандидатуру Миндолиной Е.А.  «за» - 5, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

за кандидатуру Яковенко Ю.А.     «за» - 0, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

2. СЛУШАЛИ: О подведении итогов конкурса   на замещение вакантной должности муниципальной службы главы администрации Юдинского сельского поселения Подгоренского муниципального района по контракту по результатам голосования членов конкурсной комиссии по кандидатурам на должность главы администрации Юдинского сельского поселения Подгоренского муниципального района
Комиссия, исходя из полномочий и должностных обязанностей главы администрации Юдинского сельского поселения Подгоренского муниципального района, квалификационных требований, предъявляемых к должности главы администрации Юдинского сельского поселения Подгоренского муниципального района, оценивает профессиональные качества кандидатов на основании представленных ими документов и результатов собеседования

По 2 вопросу: Итоги голосования по претендентам на замещение вакантной должности муниципальной службы главы администрации Юдинского сельского поселения
за кандидатуру Миндолиной Е.А.  «за» - 5, «против» - 0, «воздержалось» - 0.
за кандидатуру Яковенко Ю.А.     «за» - 0, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1. На основании обсуждения и имеющихся материалов комиссия решила признать победителем конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы главы администрации Юдинского сельского поселения Миндолину Елену Анатольевну.

2. Внести предложение в Совет народных депутатов Юдинского сельского поселения. о назначении на должность муниципальной службы главы администрации Юдинского сельского поселения Миндолину Елену Анатольевну.

3. Признать Яковенко Юлию Алексеевну. не прошедшей по конкурсу на замещение вакантной должности муниципальной службы главы администрации Юдинского сельского поселения

4 Решение конкурсной комиссии о результатах конкурса огласить лицам, принимавшим участие в Конкурсе, в день проведения Конкурса после его окончания. Выписку из протокола конкурсной комиссии выдать лицам, участвующим в конкурсе, по их желанию.
 Настоящий протокол будет опубликован в Вестнике муниципальных правовых актов Юдинского сельского поселения Подгоренского муниципального района №20 (249) от 10.11.2020 года и размещен на официальном сайте администрации Юдинского сельского поселения: https://admyudinskoe.ru/

 Председатель конкурсной

 комиссии

                          ___________________                 ___А.И. Бобешко_________

                                   (подпись)                                 (расшифровка подписи)

 Заместитель председателя

 конкурсной комисси

                                __________________             ______И.С. Супрунов________
                                    (подпись)                               (расшифровка подписи)

 Члены комиссии:

                          ___________________               __________В.В. Сурмай_______
                                 (подпись)                                     (расшифровка подписи)

                          _________________                ___________А.А.Любченко ______
                                    (подпись)                                      (расшифровка подписи)

 Секретарь комиссии:

                          ___________________          _________А.В. Козырева_____________
                                    (подпись)                                       (расшифровка подписи)